

## Ändring av jaktlagsuppgifter/ Anmälan om inträde till Emådalens älgskötselområde

Styrelsen avser att föra ett register innehållande nedanstående uppgifter. Lämnade uppgifter sparas till dess att de antingen uppdateras via blankett alternativt att området utträder ur Emådalens älgskötselområde. Uppgifter används bl.a. till utskick av PM inför jaktstart. **Det är varje områdes skyldighet att tillse att styrelsens register vid varje tidpunkt innehåller korrekta och aktuella uppgifter.** Ni kan när som helst begära registerutdrag för ert område. Ansökan om inträde ska vara styrelsen tillhanda senast 31/12 året innan inträdet ska verkställas.

(Fyll i genom att dubbelklicka i den grå rutan och skriv i rutan Standardtext, tryck sedan OK)

Jaktledarens namn\*:

Jaktledarens utdelningsadress:

Postnr:

Ort:

Jaktledarens telefon\*:

Jaktledarens mobiltelefon\*:

Områdesnummer\*: (ifylls ej för anmälan om inträde då områdesnr tilldelas av styrelsen)

I ert område ingående **samtliga** fastighetsbeteckningar\*:

Länsstyrelsen kan avslå ansökan om felaktiga beteckningar uppgetts eller om arealen inte stämmer med fastighetsregister. (Vid inträde och om fastighetsbeteckningar ändras ska ny karta bifogas)

För ert område total areal\*: (Vid inträde och om arealen ändras ska ny karta bifogas)

Jaktledarens E-postadress: (mottagare av utskick från styrelsen, inkl PM inför jaktstarten)

Jaktlaget utser en person till rapportör i Viltdata(mottar ej utskick, men kan kontaktas ang Viltdata)

Namn: telefon: epost:

Jag är införstådd med, och ger mitt samtycke till, att ovanstående uppgifter kommer att sparas av Emådalens Älgskötselområde i administrativt syfte och att uppgifter markerade med \* kan komma att publiceras på [www.emadalens-aso.se](http://www.emadalens-aso.se) och distribueras i utskick till jaktledarna.

Ort

Datum

Namn-teckning

Namn-förtydligande

Ifylld och signerad blankett skickas till **Per Magnusson, Ringvägen 4, 380 53 Fliseryd.**

(Ej signerad blankett hanteras som att publicering *ej* medgivits. Uppgifterna är då endast åtkomliga för styrelsen) Styrelsen accepterar även att dokumentet scannas(ifyllt och signerat) och mailas till [per.m@emadalens-aso.se](mailto:per.m@emadalens-aso.se)